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Sciabola femminile Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 680005 PEGORARO EMMA1 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB30/03/07

 679653 BOCCARDO MATILDE CARLA2 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB23/08/07

 688940 MORSELLI AZZURRA3 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA12/07/07

 686728 BULGARELLI MARTA4 PANARO MODENA18/08/07

 686729 MATTALIANO BIANCA5 PANARO MODENA20/05/07

 690863 FRANCESCHI BEATRICE6 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA02/04/07

 688938 LEGA TEODORA7 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA15/02/07

 689312 DEL CARLO FRANCESCA8 PANARO MODENA23/04/07
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  8Girone

 680005 PEGORARO EMMA PDPET Qualificata 1,00  25  35  10 1 1  1

 688940 MORSELLI AZZURRA BOVIR Qualificata 0,71  12  30  18 2 2  1

 679653 BOCCARDO MATILDE CARLA PDPET Qualificata 0,71  10  28  18 3 3  1

 686728 BULGARELLI MARTA MOPAN Qualificata 0,57  5  27  22 4 4  1

 686729 MATTALIANO BIANCA MOPAN Qualificata 0,43 -6  23  29 5 5  1

 690863 FRANCESCHI BEATRICE BOVIR Qualificata 0,29 -11  18  29 6 6  1

 688938 LEGA TEODORA BOVIR Qualificata 0,29 -14  17  31 7 7  1

 689312 DEL CARLO FRANCESCA MOPAN Qualificata 0,00 -21  14  35 8 8  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Sf.8 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BOCCARDO MATILDE CARLA 679653 3 V V V 0 V  0,710  10  28VPDPET

 2 PEGORARO EMMA 680005 V V V V V V  1,000  25  35VPDPET

 3 MORSELLI AZZURRA 688940 3 2 V V V V  0,710  12  30VBOVIR

 4 LEGA TEODORA 688938 0 1 1 2 V 3  0,290 -14  17VBOVIR

 5 BULGARELLI MARTA 686728 2 3 2 V V V  0,570  5  27VMOPAN

 6 FRANCESCHI BEATRICE 690863 V 0 1 2 2 3  0,290 -11  18VBOVIR

 7 MATTALIANO BIANCA 686729 2 1 4 V 1 V  0,430 -6  23VMOPAN

 8 DEL CARLO FRANCESCA 689312 1 0 0 4 2 4 3  0,000 -21  14MOPAN
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16:12Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FRANCESCHI BEATRICE 02/04/07 690863  59BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

LEGA TEODORA 15/02/07 688938  35SI

MORSELLI AZZURRA 12/07/07 688940  22SI

BULGARELLI MARTA 18/08/07 686728  50MOPAN-PANARO MODENA SI

DEL CARLO FRANCESCA 23/04/07 689312  65SI

MATTALIANO BIANCA 20/05/07 686729  64SI

BOCCARDO MATILDE CARL 23/08/07 679653  10PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

PEGORARO EMMA 30/03/07 680005  15SI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BOCCARDO MATILDE CARLA 23/08/07  679653 101 PDPETSI

PEGORARO EMMA 30/03/07  680005 152 PDPETSI

MORSELLI AZZURRA 12/07/07  688940 223 BOVIRSI

LEGA TEODORA 15/02/07  688938 354 BOVIRSI

BULGARELLI MARTA 18/08/07  686728 505 MOPANSI

FRANCESCHI BEATRICE 02/04/07  690863 596 BOVIRSI

MATTALIANO BIANCA 20/05/07  686729 647 MOPANSI

DEL CARLO FRANCESCA 23/04/07  689312 658 MOPANSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06


